
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного  
профессионального образования 

«Учебно-производственный снабженческий центр»

ПРИКАЗ

09.01.2024г. г. Барнаул № /^ о /д

О формировании комиссии по проверке знаний охраны труда
: ' И

На основании требований к организациям и индивидуальным 
предпринимателям, оказывающим услуги в области охраны труда 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить следующий состав комиссии по проверке знаний охраны 
труда на 2024 год:
председатель -  Иваничкина Любовь Александровна, методист КГБУ ДПО 
«Центр Учпроснаб»; 
члены комиссии:
директор КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб» -  Смирнова Светлана Анатольевна; 
преподаватель, оказывающий услуги по обучению (Плишкин Владимир 
Николаевич).

2. Методисту при оформлении протоколов обучения соблюдать данный 
приказ.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова


		2024-11-14T11:16:04+0700
	Смирнова Светлана Анатольевна




